[bookmark: _GoBack]附件：
广西中医药大学第一附属医院
仙葫院区雨污水管道外接市政管网接驳工程询价函
我院将对仙葫院区雨污水管道外接市政管网接驳工程进行院内竞争性磋商采购，现就该事项的服务价格进行询价。
一、项目内容：完成仙葫院区雨、污水管道外接市政管网接驳工程。
二、服务地点：广西中医药大学第一附属医院仙葫院区，位于南宁市青秀区仙葫大道西327号
三、询价方式：采用全包干制，即能正常交付使用涉及到该项目的相关服务内容，如施工占道许可证办理、工程竣工验收、抽样检测验收等项目。
四、资格要求：国内独立法人、具有工商管理部门核发的有效营业执照,有履行合同所必需的设备和专业技术服务能力。
 1 / 1